1 / 3

平成３０年５月１８日

各 位

会 社 名 佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO

佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証･第一部）

問合せ先 上席執行役員（人事･総務担当）

古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

取締役の職務変更ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

 当社及び連結子会社は、平成３０年５月１８日開催の取締役会において、平成３０年６月１日付で

下記のとおり取締役の職務変更ならびに執行役員の異動を行うことを決定しましたので、お知らせい

たします。                                                                     。

記

１．佐鳥電機株式会社

（１）取締役の職務変更について

氏 名 新 職 務 現 職 務

佐鳥 浩之 代表取締役社長兼 CEO

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ BU担当

代表取締役社長兼 CEO

古賀 正彦 取締役

佐鳥 SP ﾃｸﾉﾛｼﾞ㈱ 代表取締役社長

取締役常務執行役員

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業担当

※注釈：「BU」はﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄの略称となります。

（２）執行役員の異動について

新任執行役員

氏 名 新 職 務 現 職 務

宮澤 俊景 執行役員

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業担当

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ営業本部長

 2 / 3

   昇任執行役員

氏 名 新 職 務 現 職 務

青木 靖司 取締役専務執行役員

管理統轄

取締役常務執行役員

管理統轄

舘岡 延彦 上席執行役員

経営企画担当、経営企画室長

執行役員

経営戦略担当、経営戦略室長

   執行役員職務変更

氏 名 新 職 務 現 職 務

秋本 豊 常務執行役員

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ BU、

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ事業担当

常務執行役員

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ BU担当、

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二営業本部長

高村 和彦 常務執行役員

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ BU、ｴｽ･ﾃｯｸ事業担当

常務執行役員

海外事業担当

津久井 俊一 上席執行役員

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業担当

上席執行役員

ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ BU担当

佐鳥 仁之 上席執行役員

総務･情報ｼｽﾃﾑ担当

上席執行役員

情報ｼｽﾃﾑ担当

古泉 豊志 上席執行役員

人事担当、人事部長

上席執行役員

人事･総務担当

芳賀 健治 執行役員

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業担当

執行役員

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ BU担当、

IoT組込推進本部長

藤原 照弘 執行役員

財務・経理、業務管理担当

執行役員

財務・経理、ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ推進、

業務管理担当、ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ推進部長

市川 正臣 執行役員

ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ事業担当

執行役員

ｵﾘｼﾞﾅﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ BU担当、

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ開発本部長

   退任執行役員

氏 名 新 職 務 現 職 務

増田 利勝 ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

事業顧問

上席執行役員

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ BU担当

 3 / 3

 ２．株式会社スター・エレクトロニクス

 （１）取締役の異動について

   取締役職務変更

氏 名 新 職 務 現 職 務

早川 智子 取締役執行役員 取締役執行役員

営業本部長

新任執行役員

氏 名 新 職 務 現 職 務

奥田 郁太郎 執行役員 社長付

 ３．佐鳥エス・テック株式会社

   平成 30年 6月 1日付 佐鳥電機株式会社への吸収合併に伴い、以下のとおり取締役の異動を行う。

氏 名 新 職 務 現 職 務

田邊 安保 佐鳥電機㈱

ｵﾘｼﾞﾅﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ BU事業顧問

代表取締役社長

以 上